САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 28.04.2011 № 3-21
г. Саратов

(О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы  от 30.03.2011 № 2-8 «О составе постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле»
На основании личного заявления  депутата Саратовской городской Думы   Ванцова Александра Николаевича

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Саратовской городской Думы  от 30.03.2011 № 2-8 «О составе постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле» следующее изменение: дополнить подпунктом  « 10) Ванцова Александра Николаевича».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального

образования  «Город Саратов»                                                    О.В. Грищенко
_960619077